

Lund Bach Holding ApS

Hejrevej 2
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2020

Per Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lund Bach Holding ApS
 Hejrevej 2
 8382 Hinnerup

e-mailadresse: soerensenperbach@gmail.com

CVR-nr: 39670488

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 244.648 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsespåtegningen

Dags dato har ledelsen behandlet og godkendt årsrapporten for 2019.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabet opfylder for indeværende regnskabsår betingelserne for at udelade revision af årsregnskabet jvf. årsregnskabslovens åaragraf 135.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling per 31 december 2019, samt af resultatet for selskabets aktivitet for 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hinnerup, den 23 august 2020

Per Bach Sørensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		0	-11.920
Bruttoresultat		0	-11.920
Resultat af ordinær primær drift		0	-11.920
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		355.248	2.574
Ordinært resultat før skat		355.248	-9.346
Årets resultat		355.248	-9.346
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	100.000
Overført resultat		244.648	-109.346
I alt		355.248	-9.346

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		421.710	180.953
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.510	71.164
Finansielle anlægsaktiver i alt		522.220	252.117
Anlægsaktiver i alt		522.220	252.117
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		91.642	
Tilgodehavende skat			4.510
Tilgodehavender i alt		91.642	4.510
Likvide beholdninger		182.031	16.000
Omsætningsaktiver i alt		273.673	20.510
Aktiver i alt		795.893	272.627

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		282.231	37.697
Forslag til udbytte		110.600	100.000
Egenkapital i alt		442.831	187.697
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			4.510
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		291.000	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		20.420	
Skyldig selskabsskat		41.642	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			80.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.062	84.930
Gældsforpligtelser i alt		353.062	84.930
Passiver i alt		795.893	272.627

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Skatten i sambeskatningen udgør kr. 91.642.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 20.000 til Salling Bank.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret